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
de 600m², Zona Sul. (14)
99737-8933 / (14) 3321-
7000 Moraes Imob.

861667

Compro casa até 120mil
a vista F: 98112-4242

861482

Compro casa até 400mil
T.Branca F. 99652-7930

861803

Compro casa até 600mil!
Jardim Europa, Jardim
A m é r i c a ,  J a r d i m
Aeroporto e Altos da
Cidade! Obs: pagamento à
vista! (14) 99662-7767 /
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861627

$100mil + barato mer-
cado, 2d, gar, térreo,
port 24h, reformado.
Fone: 99679-0007

280885

$280mil, Ed. Avalon
2d, ste, gar, lazer, sol
manhã. F: 99679-0007

280884

Ap. Ed. Porto Bello, 2d,
sala, coz., 2 wc, lavan-
deria, 1 vaga garagem,
65 m², dir. proprietário.
Whats 14 99903-1439

280792

Apto 1  por andar.
138m²,3 garagens. 3qt
( 1  s u í t e ) .  E s t o r i l .
Prop: 99651-7998.

861521

AX IMÓVEIS
Firenzze lindo ap, 115m²
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, var gourm, 3 vg
e dep. F: 143313-9810/
99772-3128.

861799

AX IMÓVEIS
Lindo ap - Edificio Ebel,
3 dormit, s/  1 suite, 2
vg . Área de lazer comp
e decor. Excel localiz.F:
143313-9810/ 99696-
3708.

861801

AX IMÓVEIS
Lindo  lo t e  no  Jd:
Europa.  287m². F: 14
3313-9810/ 99696-3708.

861802

AX IMÓVEIS
Vista Sul 93m², 3 dorm
s/ 1 suit, var gourm
env, depós no and do
apto, 2 vg.Ótimo andar,
volt p/ Elisário. F: 14
3313-9810/99772-3128.

861796


